令 和 2 年 1 2 月 吉 日

各 位

山 陰 信 販 株 式 会 社

代表取締役社長 青山隆一

山陰信販グループ新体制のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は令和 2年 11月 1日付で㈱ＦＣパートナーズおよびＦＣビジネスサービス㈱（以

下、「ＦＣ各社」といいます。）の全株式を譲り受け 100％子会社として、下記のとおり山陰信

販グループに迎え入れることといたしました。

ＦＣ各社は、クレジット事務代行業務を主たる事業とし、主に中小企業向けの金融事務の

コンサルタント会社として質の高いサービス提供に定評があり、当社事業との親和性から相

互補完により共に発展が望めるものとして、当社グループへの加入が実現しました。

このように、ＦＣ各社が当社にグループインすることで、それぞれの特長を活かしたワン

ストップでの金融サービスの提供が可能となり、お取引先のニーズにより的確にお応えでき

るものと考えております。

今後とも当社および当社グループは、サービス領域の拡大によるさらなる成長を目指し、

企業価値向上につとめて参りますので、引き続き倍旧変らぬご愛顧を賜りたくよろしくお願

いいたします。

敬具

記

■山陰信販グループ（新体制）

株式会社テレプラザ ＜ドコモ携帯電話等販売業＞

株式会社ホテルわこう ＜ホテル業＞

株式会社わこう介護サービス ＜介護サービス事業＞

(新) 株式会社ＦＣパートナーズ ＜クレジット事務代行業＞

(新) ＦＣビジネスサービス株式会社 ＜事務処理代行業＞

■加入会社の概要(令和 2年 11 月 2 日現在)

以上

商 号 株式会社ＦＣパートナーズ ＦＣビジネスサービス株式会社

所在地 大阪市中央区瓦町 2丁目 3番 10 号 神戸市北区桂木 2丁目 9番 12 号

資本金 6,000,000 円 3,000,000 円

設 立 平成 20 年 3月 平成 21 年 10 月